


25 271 25 M



Zapalovani ISKRA

Zapalovani DUCATI

22 A

23

w
3
o,
=
5
>
&
m
a
L]
Ly |

14a ——



Pazice Objednaci Eislo MNazev soufasti Polol ks
1 9043224 GUFERD 17x35x10 2
1 9943735 GUFERD 17x28x7 TERRA 2
F 9043171 LOZISKO KULICKOVE 6203-C3 1
3 6010226 PODLOZKA VYMEZOVACI 2

40 600631 HRIDEL KLIKOWA VAR (3011967 kik. dep TERRA) 1
40D IEA0621 HRIDEL KLIKOWA TERRA 1
5 5400408 PERO 3X5 ]
6 9o43144 LOZISKD UR 6303 1
7 3011971 GEP PISTNI 1
8 5021802 KROUZEK POJISTNY 14 2
3043026 KROUZEK PISTNI 56x2 2

o 3043060 KROUZEK PISTNI 56.25X2 | VYBRUS 2
3043061 KROUZEK PISTNI 56,50%2 || VYBRUS 2

3043027 KROUZEK PISTNI 57,00x2 IV. VYBRUS 2

9o 3043048 KROUZEK PISTN| 60x2 J 2
3043045 KROUZEK PISTNI 60.25x2 |, VYBRUS 2

10 6010229 PODLOZKA VYMEZOVACI 2
7230217 PIST PRUMER 56 “VARI 1

1230242 PIST PRUMER 56,25 | VYBRUS i

1@ 7230251 FIST PRUMER 56.5 - ILVYBRUS ]
7230264 PIST PRUMER 56,75 lIl. VYBRUS i

T230265 PIST PROMER 57,00 Iv. VYBRUS 1

I 7230267 PIST PRUMER 60 ALMET TYPEO12 1
72302569 PIST PROMER 60, 25X2 1

12 943136 LOZISKO JEHLOVE 14x17x20 INA 1
0 7930425 OJNICE 1
7930421 QJNICE TERRA 1

14 9943130 LOZISKD JEHLOVE 18x24x13 1
5 30114982 GEP HLIHﬂ".-"'E" 1
3011967 CEP KLIKOVY 18x3% TERRA 1

SE03I919 SKRIN KLIKOVA VAR 1

160 903947 SHRIN KLIKOVA MOTCOR 6 HP 1
9603909 SKRIN KLIKOVA - TERA 1

17 6262503 TESNENI KLIKOVE SKRINE 1
18 1015581 SROUB 4
19 60116085 PODLOZKA 6.4 i
20 1800141 MATICE ME CSN 021401.25 [
21 1306602 MATICE HLAVY VALCE 4
22 3540253 PODLOZKA 8.4 CSN021702.15 7
7160312 HLAVA VALCE DO ROKU 97 1

23 7160323 HLAVA VALCE STARABEZ DV @ 1
7160324 HLAVA VALCE NOVA PRO DV @ |

24 6521602 PODLOZKA 6.4 CSN 021745.05 2
Fi] 6251018 TESNENI 2
26 6262604 TESNENI POD HLAVU 56 MM 1
262 8262605 TESNENI POD HLAVL 80 MM 1
27 6251017 PODLOZKA IZOLACNI 1
28 1015626 SROUB M&x30 2
290 7160724 VALEC 1
293 7160744 VALEC &0 1
& 902215 VALEC - SESTAVA SE SROUBYD 1
9602228 VALCE 60 - SESTAVA SE SROUBY @ 1




Pozice Objednaci Eislo Nazev soucdsti Potat ks
30 1015553 SROUB ZAVRTNY 2
31 5255002 TESNENI VALCE 56 MM 1
& 5255003 TESNENI VALCE 60 MM 1
32 6021502 KROUZEK POJISTNY 12 4
33 9374103 NABOJ SPOJKY - SESTAVA 1
34 6011608 PODLOZKA 10.5 CSN 021733.05 1
35 1300213 MATICE M10x1 STARE CISLO 1300184 1
16 9372603 ZAVAZ] SPOJIKY UPLNE 2
& S506T0 ZAVAZ] - SESTAVA 1
" 9941502 OBLOZENI SPOJKY - KOVOVE 5380517 2
" 5350518 OBLOZENI SPOJKY FERODO 2
37 1340361 PRUZINA SPOJKY 2
38 1012440 SROUB SPOJKY MexT0 1
39 1301302 MATICE M 6 ONL 32458 1
40 1037203 SROUB M8x20 CSN 021143.55 3
41 S5 T0906 PODLOZKAE2 CSN 02174005 3
42 4302603 UZAVER - SESTAVA 2
43 9305602 MEZIPRIRUBA SESTAVA 1
6010290 PODLOZKA VYMEZOVACI TL.D.2MM 2
ia 6010201 mmmﬁ;m VY Ezcwm:? TL.O.SMM 2
6010292 PODLOZKA VYMEZOVACI TL 0 AMM 2
6010243 PODLOZKA VYMEZOVACI TL 0.3MM 2
45 3012076 POUZDRO 4
@ 9840738 TLUMIC - SESTAVA 1
46 1800185 MATICE M8 CSN 021401.25 )
a7 1020304 SROUB M3.9X19 1
45 040254 PODLOZKA 4.3 1
49 3043701 ROZPERKA i
50 9467816 KRYT TLUMIGE CE 1
X 6057203 KRYT TLUMICE VYFUKU 1
51 9135703 CLONA 1
52 6160601 PLECH STINICI 1
53 9468217 TLUMIC VYFUKLU 1
54 E251016 TESNENI VYFUKU 1
55 1037209 SROUB MBx16 CSN 021143.55 1
56 3040278 PODLOZKA 5.3 MM 2
57 55109159 PODLOZKA 5.1 CSN 021740.15 2
58 1800143 MATICE M5 (SN 021401.25 2
59T 9343103 VENTIL DEKOMPRESNI 1
(& 9608238 SADA ZAKLADNI VARI ODLEHGENY S .
BO@ 9132563 HADICKA PALIVOVA EX350MM 1
61 9943019 SPONA HADICOVA - COBRA 8-9.DL= 2
62 B255057 KROUZEK TESNICI DEKOVENTILU 1
@ Pro motory 1453, 1454 VAPE @ Pro motory 1447 DV
@ Obsahuje poloZky 13,14 2 15 @Bude montovana & tésnénim 56 mm od 1.7 1957
@ Obsahuje polozky 28,29.(29a) 30 E0bsahuje polozky 37, 38, 39 a 45
& 0bsahue polaiky 47-52, 56 — 58 EO0bsahuje polakky 17 - 20

®Sada obsahuje 7160324 Hiava valce, 6262604 1ésnéni pod hlavu, 9941724 Svitka, 9343103
Dekompresni ventil, 6264057 Tésnéni, 9132663 Haditka, 9943019 Spona, 9980412 Batka sviky,
3062902 trubika 5x0,5 - 20 mm. Nutng gpravy Upravit driadlo 6091303 na 6091303, Chladici plech
9465916 otvor na DV, karburator 3712 vrtat otvor na drubiéku



lPozice Ohjednaci Eislo | Nazev souéasti Poéet ks
5941710 SVIGKA ZAPALOVACI N1TC i
1 9941718 SYIGKA ZAPALOVACI N15C STUDENA |
5041724 SVICKA ZAPALOVACI BRISK D17YC 1
2 5550412 BOTHA KABELOVA OK-01-03 1
95804 12PG PREVLECHA GUMOVA 1
3 5942225 ZAPALOVANI KONTAKTNI 1
5951604 ROTOR - VARI 1
5951904 STATOR - VARI 1
4 3040241 PODLOZKA 4.3 3
5 1011657 SROUB MEx14 3
6 5130504 PRUCHODKA GUMOVA 1453 1
7 944605 KONDENZATOR ISKRA |
8 5951224 KONTAKT ISKRA 16 290 024 i
9 GE8130% CiVKA ISKRA i
5951304 CIVKA SYETELNA - TERRA i
10 9980113 VODIG VN - VARA i
11 5542224 MAGNETO BEZKONTAKTNI DUCATI 1
12 BY4RE0 T SEINAC ZAPALOVANI DUCATI 1
13 9580803 KABEL ZKRATOVAGE i
14 6091301 DRZADLD |
E091303 DRZADLO {1447} |
15 B621602 PODLOZKA 6.4 CSN 021745.05 2
15 1800141 MATICE M6 SN D21401.25 4
17 3040501 PODLOZKA 5,4 SN 021726.15 2
18 1540246 PODLOZKA 6.4 GSN 02170215 2
19 5510920 PODLOZKA 6.1 CSN 02174005 2
20 5134308 PRUCHODKA GUMGOVA |
21 3040241 PODLOZKA 4.3 3
22 BE10916 PODLOZKA 4 3
23 1011657 SROUB MéEx14 3
24 5550112 VODIG ZAPALOVACE ZYA GSN 34791 I
341413807 KABEL VYSOKOMNAPETOVY METRAZ
25 1011331 SROUB M4x12 3
26 5942231 ALTERNATOR 6V VAPE A22 |
5942222 MAGNETO BEZKONTAKTNI SETRVACNIKOVE 1
26a ROTOR 1
26b SROUB M5x25 3
26¢ STATOR 1
26d NOSIC STATORU ]
27 9940906 SPINAC ELEKTRONICKY VAPE 722 i
9946605 SPINAC ELEKTRICKY 219 -3 VYVODY 1
049508 LUCHYT SPINACE i
28 1011618 SROUB M5x16 2
29 3040243 PODLOZKA 53 CSN021702.15 2
30 5290313 DRZAK SPINACE VAPE 222 1




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

